
Spezifikations- und Preisänderungen vorbehalten

Händlername:

Kundennummer:

Serienausstattung/Spezifikation

Rahmenhöhe	 Option	Farbe

Kurbellänge	 Kurbelsatz	 Kassette	 Spacerhöhe

Rahmen-Set  1.999,00 €

Shimano Ultegra R8000  3.449,00 €

Shimano Dura Ace R9100  4.449,00 €

Rahmen Carbon CL+ 500 Sattelstütze EMX Carbon Steuersatz EMX Laufrad  DT Swiss P 1600 Spline

Gabel Carbon 1K Lenker Ritchey WCS Alu Sattel Velo Athlete Reifen  Schwalbe ONE Tube 

  Vorbau Ritchey WCS Alu

 weiß rot schwarz (BKR)  

 weiß rot schwarz (BKR)  schwarz weiß (BKW)  titan matt schwarz 

     schwarz weiß (BKW)  titan matt schwarz  blau weiß

 weiß rot schwarz (BKR)  schwarz weiß (BKW)  titan matt schwarz  blau weiß

 170 mm

 172,5 mm

 175 mm

 39-53z

 34-50z

 36-52z 

 11-23z

 12-25z

 _______ 1

 10 mm

 20 mm

 30 mm

Vorbaulänge	 Lenkerbreite	 Lenkerband		 	 Option	Sattel

 40 cm

 42 cm

 44 cm

 weiß

 schwarz

 ______

 90 mm

 100 mm

 110 mm

 120 mm

 130 mm

 XS / 50 cm

 S / 52 cm

 M / 54 cm

 L / 56 cm

Fizik Arione  69,00 €

weiß rot schwarz
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1 gegebenenfalls Aufpreis 



Geometriedaten

Rahmendetails

Farbvarianten

Material: Carbon CL+ 500 OSR - 1K

Steuerrohr: Tapered 1 1/8 auf 1 1/2 Zoll

Tretlager:	 Pressfit

Umwerferbefestigung: Anlöt

Schaltung: Mechanische Schaltungen

Sattelstütze: Ø 31,6 mm

Sonstiges:	 Innenverlegte	Züge

Rahmengarantie: Lebenslange Hersteller-Garantie auf den Rahmen

Rechtlicher Hinweis:	 Spezifikations-	und	Preisänderungen	vorbehalten!

schwarz weiß

EMX5 47 50 52 54 56 58 60
Sloping Size c/c 450 475 491 507 523 539 555

Sloping c/t 480 500 520 540 560 580 600
slope 30 25 29 33 37 41 45

REACH 376 383 387 392 396 401 405
STACK 489 511 526 541 556 571 586

A 516 533 545 557 569 582 595
B 93 114 129 145 160 174 191
C 74,3 73,8 73,4 73,1 72,7 72,4 72
D 70,8 71,3 71,7 72 72,4 72,7 73,1
E 71 71 71 69 69 69 67
F 408 408 408 410 410 412 412
G 969 979 985 995 1000 1009 1014
H 572 581 587 595 600 606 611
I 365 365 365 365 365 365 365
J 43 43 43 43 43 43 43
K 127 139 149 157 167 175 185

TRAIL 71,8 68,7 66,2 64,3 61,8 59,9 57,4


